取扱説明書
JP
圧力トランスミッタ モデル S-20
圧力トランスミッタ モデル S-20
2 WIKA 取扱説明書 圧力トランスミッタ モデル S-20
JP
02
/2

(-40 ... +257 °F (cULus: -22 ... +194 °F))
2) 適切なIP保護等級を有する嵌合コネクタを使用して接続した場合のみ適用されます。
S-20000などの特殊な型番の場合は、納品書に記載されている仕様にご注意ください。
詳細な仕様については、WIKAデータシートPE 81.61と注文書を参照してください。
3. 仕様
15WIKA 取扱説明書 圧力トランスミッタ モデル S-20
02
/2
02
2
JP
 b
as
ed
 o
n
14
04
31
70
.0
5
08
/2
01
8
EN
JP
4. 設計と機能
4.1 製品説明
ダイアフラムの変形により、センサで圧力を測定します。電力を供給することで、ダイアフラムの変形を電気信号に変換し
ます。圧力トランスミッタからの出力信号は増幅され、標準化されています。出力信号は測定された圧力に比例します。
4.2 納入範囲
 ■ 圧力トランスミッタ
 ■ 試験成績書
 ■ 証明書（オプション）
 ■ 嵌合コネクタ（オプション）
納品書と納品範囲を照合してください。
5. 輸送, 梱包, 保管
5.1 輸送
圧力トランスミッタに輸送中の損傷がないかを確認します。
明らかな損傷は直ちに連絡してください。
5.2 梱包
装置への取り付け直前まで梱包を外さないでください。
輸送中（設置場所の変更、修理のための送付など）に最適な保護ができるように、梱包材は保管してください。
5.3 保管
保管場所での許容条件:
 ■ 保管温度: -40 ... +70 ℃
 ■ 湿度: 相対湿度67％（結露なきこと）
4. デザイン 機能 / 5.輸送 包装 保管
16 WIKA 取扱説明書 圧力トランスミッタ モデル S-20
02
/2